九州・沖縄支部講習会のご案内

拝啓 入梅の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

国際色彩診断治療研究会の九州・沖縄支部 支部長 森﨑と申します。

九州・沖縄支部講習会の詳細が決まりましたので、ご連絡致します。

2023 年 11 月に行われた福岡大会で発表予定でした家永先生の体調が回復された為、支

部の勉強会で発表していただけます。

午前は家永先生の発表後、ディスカッションを行います。その流れで、午後より実技に

入ります。実技は、ディスカッションにて出てきた問題点や、悩んでいる症例などを皆

で共有し、意見を出し合いながら実技に入ります。

参加する先生が全員納得するまで切磋琢磨していきましょう。

今回も非会員の先生方はもちろん無料です。

もし、ご興味のある先生方がいらっしゃいましたら、お声がけをお願いします。

是非ご参加いただき、貴重なご意見やご経験を共有していただければ幸いです。

敬具

記

日 時： 2024 年 7 月 21 日（日） 午前 10 時より

会 場： 福岡県歯科医師会館 4 階 第三会議室

参加費： 5,000 円（税込） ※当日、受付にてお願いします。

以上

--------------------------------------------------------------------------------------------------

参 加 申 込 書

申込日 令和 6年  月  日

お名前 様

参加人数                 名

参加される方のお名前 様

お申し込みはメール、FAX どちらかで事務局までお願い致します。

□事務局 E-mail   color@shikisai-chiryou.com       FAX  089－913－5040

mailto:color@shikisai-chiryou.com